(“\j COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 15.01.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

MakapoHosapka VIATTO Commercial MK-EPC7C402

LleHa ¢ HOC: 94 073 pyo6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
1 CrtpaHa-npousBogutesnb

A o Konuuectso BaHH
o) ® ®

Tun yctaHOBKMN

Tun nopknoYeHus
TemnepatypHbin pexum, °C
KpaH ons cnuea
MopkntouyeHve, B

MouwiHocTb, KBT

| N LWnpuHa, mm
Fny6uHa, Mm
BbicoTa, MM
Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

6 mec.
Kuran

2
HanosbHbIV
ANEKTPNYECTBO
or 30 oo 110
na

380

20

800

700

1050

70

73

ApTukyn: 988412

MakapoHoBapka VIATTO Commercial MK-EPC7C402 npegHa3HadaeTcs 4515 BApKM OBOLLEA U MaKapOHHbIX N3AENNIA BCEX
BWOOB, NMPUIrOTOBNEHNS FAPHUPOB U3 KPYM, NeNbMEHEN, BAPEHWKOB, ANLL 1 NPOYMX MPOOYKTOB Ha NPeanpuUaTUsIX
006LWeCcTBEHHOrO NUTaHWsI, TOProBAX 1 NULLEBBIX NPOU3BOACTBaxX. MaTtepuan kopryca - HepXasetollas cTasb.

B komninekTe 2 Kop3uHsl.
TexHuuYeckue xapakTepUCTUKMK:

e Pasmep kopauHbl: 120x135 MM

e TemnepartypHbliii pexum: ot 30 no 110 °C

¢ [abapwnTbl B ynakoeke: 735x430x940 MM

e J1Be eMKOCTM C HE3aBMCHMbIM KOHTPONEM TEMMNEPAaTypbl

¢ Y n0BHbIA CIMBHOM MEXaHN3M

e BMecTuTenbHas HMXHAS CEKLMS C OPEHAXHbIM KnanaHom
¢ [lpocTag ynctka

LleHa, yKa3aHHas B 4aHHOM KOMMep4YeCKOM npennoXxeHun, nencrtentenoHa 1 geHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIOC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/apparaty-dlya-otvarivaniya-i-varki-garnirov/filter/brand-is-viatto_commercial/apply/
http://www.tcpdf.org

