

Коммерческое предложение от 15.01.2026**Макароноварка VIATTO Commercial MK-EPC7C402****Цена с НДС: 94 073 руб.****Артикул: 988412****Есть в наличии**

Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Количество ванн	2
Тип установки	напольный
Тип подключения	электричество
Температурный режим, °С	от 30 до 110
Кран для слива	да
Подключение, В	380
Мощность, кВт	20
Ширина, мм	800
Глубина, мм	700
Высота, мм	1050
Вес (без упаковки), кг	70
Вес (с упаковкой), кг	73

Макароноварка [VIATTO Commercial MK-EPC7C402](#) предназначается для варки овощей и макаронных изделий всех видов, приготовления гарниров из круп, пельменей, вареников, яиц и прочих продуктов на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах. Материал корпуса - нержавеющая сталь.

В комплекте 2 корзины.

Технические характеристики:

- Размер корзины: 120x135 мм
- Температурный режим: от 30 до 110 °С
- Габариты в упаковке: 735x430x940 мм
- Две емкости с независимым контролем температуры
- Удобный сливной механизм
- Вместительная нижняя секция с дренажным клапаном
- Простая чистка

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.